

C.A.S.A. S. GIUSEPPE CENTRO ATTIVITA'SOCIALI ASS.

Sede Legale: VIA FUSINATO N.88 ARSIE' (BL)
C.F.: 00208970251
Partita IVA: 00208970251

Bilancio al 31/12/2021

Stato Patrimoniale Attivo

| | Parziali 2021 | Totali 2021 | Esercizio 2020 |
|--|---------------|------------------|------------------|
| B) Immobilizzazioni | | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | | 31.668 | 56.111 |
| II - Immobilizzazioni materiali | | 51.025 | 70.668 |
| <i>Totale immobilizzazioni (B)</i> | | <i>82.693</i> | <i>126.779</i> |
| C) Attivo circolante | | | |
| I - Rimanenze | | 18.500 | 12.907 |
| II - Crediti | | 388.218 | 249.842 |
| esigibili entro l'esercizio successivo | | 388.218 | 249.842 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | | | |
| Imposte anticipate | | | |
| IV - Disponibilita' liquide | | 681.957 | 615.390 |
| <i>Totale attivo circolante (C)</i> | | <i>1.088.675</i> | <i>878.139</i> |
| <i>Totale attivo</i> | | <i>1.171.368</i> | <i>1.004.918</i> |

Stato Patrimoniale Passivo

| | Parziali 2021 | Totali 2021 | Esercizio 2020 |
|--|---------------|------------------|------------------|
| A) Patrimonio netto | | | |
| I - Capitale | | 707.607 | 437.001 |
| VI - Altre riserve | | 1.053 | 1.051 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | | 95.679 | 195.277 |
| <i>Totale patrimonio netto</i> | | 804.339 | 633.329 |
| B) Fondi per rischi e oneri | | 2.815 | 2.815 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | | 74.756 | 94.132 |
| D) Debiti | | 144.409 | 141.918 |
| esigibili entro l'esercizio successivo | | 144.409 | 141.918 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | | | |
| E) Ratei e risconti | | 145.049 | 132.724 |
| <i>Totale passivo</i> | | 1.171.368 | 1.004.918 |

Conto Economico

| | Parziali 2021 | Totali 2021 | Esercizio 2020 |
|--|---------------|------------------|------------------|
| A) Valore della produzione | | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | | 2.378.537 | 2.320.636 |
| 5) altri ricavi e proventi | | | |
| contributi in conto esercizio | | 1.053 | 5.331 |
| altri | | 2.605 | 2.470 |
| <i>Totale altri ricavi e proventi</i> | | <i>3.658</i> | <i>7.801</i> |
| <i>Totale valore della produzione</i> | | <i>2.382.195</i> | <i>2.328.437</i> |
| B) Costi della produzione | | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | 237.821 | 231.425 |
| 7) per servizi | | 326.169 | 183.011 |
| 8) per godimento di beni di terzi | | 42.987 | 42.987 |
| 9) per il personale | | | |
| a) salari e stipendi | | 1.179.729 | 1.132.188 |
| b) oneri sociali | | 301.034 | 309.723 |
| c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | | 85.018 | 86.093 |
| c) trattamento di fine rapporto | | 85.018 | 86.093 |
| <i>Totale costi per il personale</i> | | <i>1.565.781</i> | <i>1.528.004</i> |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | | |
| a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz. | | 47.483 | 58.785 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | | 24.444 | 24.871 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | | 23.039 | 33.914 |
| <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | | <i>47.483</i> | <i>58.785</i> |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | 5.593- | 6.065 |
| 14) oneri diversi di gestione | | 25.242 | 15.681 |
| <i>Totale costi della produzione</i> | | <i>2.239.890</i> | <i>2.065.958</i> |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | | 142.305 | 262.479 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | | |
| 16) altri proventi finanziari | | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | | |
| altri | | 20 | 19 |
| <i>Totale proventi diversi dai precedenti</i> | | <i>20</i> | <i>19</i> |
| <i>Totale altri proventi finanziari</i> | | <i>20</i> | <i>19</i> |

| | Parziali 2021 | Totali 2021 | Esercizio 2020 |
|--|---------------|----------------|----------------|
| 17) interessi ed altri oneri finanziari | | | |
| altri | | 2.398 | 2.421 |
| <i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i> | | 2.398 | 2.421 |
| <i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i> | | 2.378- | 2.402- |
| Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D) | | 139.927 | 260.077 |
| 20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | | |
| imposte correnti | | 44.248 | 64.800 |
| <i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i> | | 44.248 | 64.800 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | | 95.679 | 195.277 |